930.

1287.

CARL GUSTAFSSONS skuldebref på 7 mark silfver till sin syster MARGARETA, för hviken skuld
Forsa qvarn lemnas till pant.

A. 6. a. 1: 35.

Omnibus presens scriptum cernentibus, KARULUS gøzstaf son, salutem
in domino sempiternam Tenore presencium constare volo omnibus, me te-
neri obligatum dilecte sorori mee margarete jn septem marchis puri argen-
ti per natale domini proximo futurum persoluendis, si autem me mori con-
tigerit infra dictum terminum ipsi sorori mee molendinum meum in forsum
inpignoraui pro argento memorati, vsque dictum argentum per me vel per
heredes meos fuerit persolutum, & si dicta pecunia in natali vt dixi non
persoluitur ipsa statim in suam potestatem recipiat molendinum jn cuius rei
testimonium sigillum meum cum sigillis dominorum haquini tunæ son ni-
cholai sigrithæ son, Datum anno domini M°CC°LXXX° septimo.

På frånsidan med gammal hand: thetta är brefvet vpa forsa qvärn.

Sigillen: 1. Med vapen: omskriften skadad. 2. Med vapen, omskriften; + s'NICHOLA -- IGRIDIS
FILII.

931.

1287.

BOTILDS af Wimark Testamente på jord i Serpaboda till Linköpings domkyrka och penningar
till åtskilliga kloster.

A. 4. a. 13.

JN nomine domini amen, Quoniam ut ait apostolus, omnes stabimus
ante tribunal, ut recipiat unusquisque propria corporis prout gessit, neces-
sarium esse dinoscitur, extremi iudicij diem, operibus misericordie preuenire,
hinc est quod ego BOTILDIS de Výmarkum, sana & incolumis, ac per omnia
optime mei compos, diligenti deliberacione prehabita, & maturo consilio,
ne me in annis senilibus, repentina morte, tolli contingat de medio intesta-
tam, de bonis mihi a deo collatis taliter duxi ordinandum, Jn primis con-
fero ecclesie Lincopensi, dimidium octenarium terre in serpæbothum, per-
petuo possidendum. Item fratribus minoribus Lincopie .XV. marchas dena-
riorum, apud quos quandocumque me de presenti seculo continget emigrare
ecclesiasticam eligo sepulturam, Item ffratribus eiusdem ordinis Sudhercopie,
.X. marchas denariorum, Item ffratribus predictoribus Skæningie .V. mar-
chas den. Item sanctimonialibus in Wretis .V. marchas den. Item sanctimo-
nialibus in Askæby, V. marchas den. Item ecclesie wirsnungsrum, bona que
possideo Gunwatabothum, ita tamen quod omnes prouentus earundem, per-

petuo, pro uino, cera, uel alijs diuino cultuj necessarijs, expendantur, huius autem donacionis sev testamenti testes sunt, gardianus sudhercopensis ffrater Jngeldus, cum socio suo ffratre bothwido, ffilius meus thwlpho, Jngo, Thuko, Sýwykinus pistor, ciues Sudhercopenses. Vt autem hec mea ordinacio debitum sorciatur finem & effectum, presentem paginam, sigillis suppendentibus, hoc est thwlphonis filij mei, prepositi Sudhercensis, communitatis ciuitatis ibidem, ac fratrum minorum eiusdem loci feci communiri, Actum anno domini. M°.CC°.LXXX°VII°.